KWITANSI PEMBAYARAN

NO. : 684 / AMU /RS MT UND / VIII/ 2024

Sudah terima dari : R.S MATA UNDAAN

Banyaknya Uang § SERATUS TIGA PULUH DUA JUTA TUJUH PULUH SATU RIBU ENAM RATUS DELAPAN PULUH
SEMBILAN RUPIAH

Untuk Pembayaran  : BIAYA CLEANING SERVICE
BULAN AGUSTUS 2024

JAKARTA, 26 AGUSTUS 2024
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KWITANSI PEMBAYARAN

NO. : 685 / AMU /RS MT UND / VIIl / 2024

Sudah terima dari - R.S MATA UNDAAN
Banyaknya Uang TUJUH JUTA DUA RATUS DELAPAN BELAS RIBU TIGA RATUS LIMA PULUH ENAM RUPIAH
Untuk Pembayaran ~ : BIAYA MANAGEMENT FEE
BULAN AGUSTUS 2024
JAKARTA, 26 AGUSTUS 2024
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PERHITUNGAN BIAYA HOUSEKEEPING

BULAN AGUSTUS 2024
RS MATA UNDAAN
= é’:'s'-o i SR BPJS SEPATU | SERAGAM S'fmfs‘"" m; JUMLAH TOT';;LEUTK TOTAL
NIL TK PENSIUN KES
1 |[kOORD 1 4,200,479 500.000 94,621 44,633 89.265 as500| 22.500 22500 4.977.498 4.700.479 4.977.493
2 [LEADER 2 4.200.479 200.000 189.250 89.266 178.530 7.000|  45.000 45,000 ©.355.004 8.800.958 9.354.999
3lcs 23 4.200.479 2176275  1.026.559 803.386 80.500| 517.500 517.500 405.000] 102.137.737| 96.611.017| 102.137.737
SUB TOTAL 26 110.112.454 | 116.470.239
BAHAN DAN ALAT 8.527.424 8.527.424
FEE 6% 7.218.356 7.218.356
POTONGAN PPH 23 144,367 144.367
TOTAL 26 132.071.689

TOTAL 132.071.689

Jakarta, 26 Agustus 2024
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BULAN AGUSTUS 2024

DAFTAR GAJI

Dinas Upah Lembur Potongan luran
No Nama ::--%- Absen nmmﬂr_u_ Cuti UMK s Dinas Malam Sepatu Seragam mo_ﬂw”_.: Total Upah
m Gajl Tunjangan | per hariRp. | Hari Satuan Jumiah ljin BPJS-TK Pensiun BPJS -KS
7.500)

1 |Rina Handayani 23 2 4.200479 4200479 500.000 161.557 94621 44633 89.265 3.500 22.500 22.500 4.977.488
2 |Nyari Purwanto 25 1 4.200.479 4200479 161.557 84.621 44,633 3.500 22.500 22.500 4.388.233
3 |Hadi Soepriyanto 25 1 4.200.479 14 4200479 105.000 161.657 94.621 44633 3.500 22.500 22.500 4493233
4 |Andri Kumiawan 24 2 4.200.479 14 4.200.479 105.000 161.557 94621 44 633 3.500 22,500 22.500 4.483.233
5 |Miswan 24 1 1 4.200,479 3 4.200.479 22500 181,557 94.621 44833 89.265 3.500 22.500 22.600 4,490,998
6 |Choirul Husin 25 1 4.200.479 4.200.479 181.567 84,621 44,833 89.265 3.500 22.500 22.500 4.477.498
7 [Jamalludin 24 2 4.200.479 4.200.479 161.557 84,621 44,633 89.265 3.500 22.500 22.500 4.477.498
8 [Miftahul Ulum 19 6 1 4.200.479 4.200.479 161.657 84,621 44,633 3.500 22,500 22.500 4.388.233
9 [Nur Jiantoro 24 2 4.200.479 4200479 161.567 84.621 44,633 3.500 22.500 22.500 4.388.233
10 [Rihal Zam Zami 25 1 4.200.479 4.200.479 161,857 94,621 44633 89.265 3.500 22,500 22.500 4.477.458
11 |Syhviana Hilma 24 1 1 4.200.479 4.200.479 181,657 94.621 44833 3.500 22.500 22.500 4388233
12 |Moh. Hendy 25 1 4.200.479 4.200.479 181.557 94.621 44,633 89.265 3.500 22.600 22.500 4.477.498
13 |Luvy Fariza 24 2 4.200.479 4.200.479 161.557 84.621 44,833 3.500 22,500 22,500 4.388.233
14 |All Sunan Faruk 25 1 4.200.479 4.200.478 200.000 161.557 94,621 44833 89.2685 3.500 22.500 22.500 4.677.488
15 |Moh. Maiiki 25 1 4.200.479 4.200.479 200.000 161.557 94.821 44,833 89.265 3.500 22.500 22.500 4.677.498
16 |Dendi Tantular 25 1 4.200.479 4.200.479 161.557 84.621 44833 89.265 3.500 22.500 22.500 4.477.498
17 |Ach. Efendi 24 1 1 4.200.479 4.200.479 161.557 94.621 44,833 3.500 22.500 22.500 4.388.233
18 |Slamet Andika 24 2 4.200.479 4.200.479 181.557 94.621 44833 3.500 22.500 22.500 4,388.233
19 |Chairul Ardi 24 1 1 4.200.479 4200479 161.557 94621 44833 3.500 22.500 22.500 4.388.233
20 |Putra Arum Pangestu 25 1 4.200.479 12 4.200479 90.000 161,557 84.621 44833 3.500 22,500 22.500 4.478.233
21 |Denny Kurnlawan 24 1 1 4.200.479 1" 4.200.479 82,500 161.857 094,621 44,633 80,285 3.500 22.500 22.500 4,660.008
22 | Fahrur Zaini Saputra 26 4.200.479 4.200.479 161.567 94.621 44,633 3.500 22,500 22.500 4,388.233
23 |Anlk Supriyaningsih 24 2 4.200.479 4.200.479 161.657 94,621 44,833 89.265 3.500 22.500 22,500 4.477.498
24 |Septian Dwi Candra 25 ! 4.200.479 4.200.479 161,657 94,621 44,833 3.500 22.500 22.500 4388233
25 |Arif Rahman 25 1 4.200.479 4.200.479 161.557 84621 44633 89.265 3.500 22.600 22.500 4.477.498
26 |Ismail 25 1 4.200.479 4.200.479 161.857 94,621 44,633 3.500 22.500 22.500 4.388.233
TOTAL 0 14 54| 109.212.454 900.000 405.000 - - 2.460.146 1.160.458 |  1.071.181 91.000 585,000 585.000 | 116.470.238
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REKAB ABSEN RS MATA UNDAAN
21 Jull - 20 Agustus 2024
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pe AR AREA TR Al SIS|R]| K J|SB{M]|S]S|R B M]S| S|R| K J |SBIM]| S S| R| K J|sejm]| 5| S ST | or e TUIAL REIERAAN
1 |Rina Handayani SPV ST |OF]l 21 721 7| 7 7 7]0F) 21717 7]|]OF] 7] 7 7 7 |[ESRIESE| OF| 7 | 7] 7 7 7|0F|OF| 7| 7 23 23 FASKES
2 |Moh Maliki Leader CS)‘;[ CFl 217171 7 7 7 |OF] 7 JUCTY 7 7|01 7)1 721} 7 el 7ICF1 717 ] 7] 7 7| 7|0OF] 2] 7 25 25
3 |Ali Sunan Faruk Leader 2‘: OF)L 7| 7 7 0 7 7 10F] 7| 7 J8CT 7{0F] 21 7] 7 717 7|OF| 2] 2] 7] 7 71 T7T1OF| 7] 7
| 4 |Choirun Husin Cleaner S“I’r CFl 21 71 7} 7} 7 7]0F] 7 717 7|01 217217 7] 7] 7|0OF] 7 L2407 717 |COF| 7 |€r
| 5 |Jamaludin Cleaner 2‘: CFl 71 7] 7 717 7]0F] 7 | 7 HCT 7|0l 21 7)1 21 717 ]| 7|0F] 7 7217 7 7 | CT| OF| 7 7 24
| 6 |Choirul Ardi Cleaner 2;'[ CF| 7 717 280 N 7 ]0F] 7 717 7 | OF |&S 71717 7] 7|CF] 7 7 717 7 BCTE| OF| 7 | 7 24 24 FASKES
7 |Ach . Efendi Cleaner (S)'-I'T CF| 7 7 |ESH 7 707 | QF} 7 v 7 |OF| 7 T )i T, 7 7 JOF] 7 L ET| 7 7 717 |0F| 72| 7 24/ 24 FASKES
8 |Nyari Purwanto Cleaner 2‘: Pl 7|77l 7)1 72|l 7]OFL 7] 7] 7 710 2 7]l 2] 7] 7| 72]OF{ 7} 72| 7] 7] 7]CT|OF] 7| 7] 25 25
9 [Miswan Cleaner cs:'r OF @SS 7| 7] 7 7T|0F] 7] 7 717 OF| 7 7 71717 7| 710F] 7 7 7 7 | OF [ CT |i% 24 24 FASKES
10 |Nurjiantoro Cleaner 2‘: OF| 7 JEE| 7] 7 7 7 |0OF] 7 717 7]10F] 7 71717 71 7 1'0OF] 7 7 7 7 7 BCTE OF| 7 | 7 24 24
11 |Miftahul Ulum Cleaner 2‘: OF ST MSH|ESRINSHIINS o8| OF| 7 T 7 7 ]0F] 7 7 717 71 710F] 7 717 7 7 BET| OF| 7 7 19 19 FASKES ( RAWAT INAP , DEMAM BERDARAH )
12 |Hadi Seepriyanto Cleaner CS]'I k| 7 7 7 OF il OF | 7 =8 7 7 7)1 7]0OF| 7 7 25 14 25 FASKES
‘ 13 |Andre Kurniawan Cleaner 2‘: OFl 7] 7] 7| 7 cT|oF 717171717 @ oFfcr]| 7| 24 14 24
14 |Zilviana Hilma Cleaner csrfr CF| 7 71717 7 7|0F 7 7l 7 7 ]|0F| 7 s 717 7] T 1IDE]. 7 7 7 717 BEIE| OF] 7| 7 24 24 FASKES
| 15 |Luvy Variza Cleaner CS)I CFj 72| 7] 7 7 71 7 |0OF) 7 [FCEY] 7 7 |OF] 7 717 717 7 JOF] 7 71 7 7 7 |SCT| OF| 7 7 24 24
I 16 |Dendy Tantular Cleaner 2‘: OFy 7| 7] 7 717 7|0F] 7 717 Cr| OF| 7 7 71?7171 7)0OFL 7] 7] 7 71 7| 7 ]|0OF| 7 7 25 25
17 |Moh . Hendi Cleaner CSJI CF| 7 T13{7]? 7]0F 7 7] 7 7 ]|0F] 7 717 71 7] 7|0OF] 7 . e 7 BGTs OF | 7 7 25 25
| 18 |Rihal Zami- Zami Cleaner 2‘: 717 7 717 7 | OF 7] €T | 7 7 7 |10F] 7 717 7170 f 7 7 7 7 7 710 717 7 25 25
} 19 |Slamet Andika Cleaner g‘: COF| 7 7€ 7 (7 7 10F] 7 7 7 7 |0OF| 7 717 71 7] 7 |0OF| 7 il (O A 4 7 JCTJOF| 7| 7 24 24
20 |Fahrur Zaini Saputra Cleaner OS': OFl 2171 7 717 TIOF 7 7l 7 7 ]0F] 7 717217 7] 7]0F] 7 b 0 | 717 |0QF| 7| 7 26 26
oT
21 |Putra Arum Pangestu Cleaner | ST | CF| 7| 7 717] 25 12 | 25
oT
| 22 |Deny Kurniawan Cleaner | ST [ 7| 7] S 71 7| 24 e 24 [FASKES
7 23 |Anik Supriyaningsih Cleaner l;: 7 71 71 7 BGEE] 7 TJOF 7] 7 7 7]10F] 7 7 717 7TJOF| 7| 7 7 7 717 |CT|OF| 7| 7 24 24
. 24 |Septian Dwi Candra Cleaner 2‘: OF| 7] 7 717 7 7{CF 7 7 7 7 |0OF| 7 7 7 [BEH 7 | 7 |OF] 7 7 7 7171 7]OF] 2] 7
25 |Arif Rahman Cleaner 2_': CFl 7] 72171717 7|CF 71 71 7 Tlorl 2 2227l 7fOFL 2L 7 ) 7 7| 7 CT{OF) 7| 7
26 |Ismail hardiyanto Lagandja __|Cleaner CF’: CF| 7| 72| 7| 7 7 |OF 7 7 71 7 OF| 7] 7 7] 71717 7]|]0OF] 7 7 7 71710 717]17]2
oT

KETERANGAN

1. ATAS NAMA MISWAN 3 HARI DINAS MALAM

2. ATAS NAMA ANDRE KURNIAWAN 14 HARI DINAS MALAM

3. ATAS NAMA HADI SOEPRIYANTO 14 HARI DINAS MALAM

4 . ATAS NAMA PUTRA ARUM PANGESTU 12 HARI DINAS MALAM

5. ATAS NAMA DENY KURNIAWAN 11 HARI DINAS MALAM




DATA TENAGA KERJA HOUSE KEEPING TIDAK MASUK
PT AMONG MITRA BAKTI UTAMA

KEPADA RUMAH SAKIT MATA.UNDAAN SURABAYA

PERIODE 21 JULI - 20 AGUSTUS 2024

TANGGAL SEBAB KETIDAK HADIRAN
NO NAMA BAGIAN MuLal | sampal | sakim| uIN | Awra | cum [sumLad PENGGANTI KETERANGAN
IA.CUTI
1 |Moh Maliki Leader 30-Sep-24 | 30-Sep-24 1 1 0 Tidak perlu pengganti , gaji tidak di potong dan di tagthkan
2 |Ali Sunan Faruk Leader 31-Sep-24 31-Sep-24 1 1 ] Tidak perlu pengganti , gaji tidak di potong dan di tagihkan
3 |Choirun Husin Cleaner 20-Agst-24 | 20-Agst-24 1 1 O Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
31-Sep-24  31-Sep-24 . "
4 |Jamaludin Cleaner 17-Agst24 | 17-Agst24 2 2 o Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
5 |Choirul Ardi Cleaner 17-Agst-24 | 17-Agst-24 1 1 [ Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
6 |Ach . Efendi Cleaner 13-Agst-24 | 13-Agst-24 1 1 [ Tidak perlu pengganti , gaji tidak di potong dan di tagihkan
7 {Nyari Purwanto Cleaner 17-Agst-24 | 17-Agst-24 1 1 [ Tidak periu pengganti, gali tidak di potong dan di tagihkan
8 |Miswan Cleaner 17-Agst-24 | 17-Agst-24 1 1 [ Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
23-Sep-24 | 23-Sep-24 ” .
9 |Nurjiantoro Cleaner 17-pgst24 | 17-Agst-24 2 2 o Tidak periu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
10 |Miftahul Ulum Cleaner 17-Agst-24 | 17-Agst-24 1 1 0 Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
) 26-Sep-24 | 26-Sep-24 .
11 |Andre Kurniawan Cleaner 15 Agst-24 | 19-Agst 24 2 2 o Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
12 |Zilviana Hilma Cleaner 17-Agst-24 | 17-Agst-24 1 1 [ Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
13 |Luvy Variza Cleaner 13.?_' :;:_22: 133-.;\5:::-.1;1 2 2 o Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
14 |Dendy Tantular Cleaner 03-5_@-24 03-Agst-24 1 1 (] Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
15|Moh . Hendi Cleaner 17-Agst-24 | 17-Agst-24 1 1 1] Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagthkan
16 |Rihal Zam - Zami Cleaner 29-Sep-24 | 29-Sep-24 1 1 1] Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
17 |Stamet Andika Cleaner 12;'_':;'_221 12;‘_“;; 2 2 2 o Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
18 |Putra Arum Pangestu Cleaner 05-Agst-24 | 05-Agst-24 1 1 1 Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
19 | Deny Kurniawan Cleaner 17-Agst-24 | 17-Agst-24 1 1 O Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
25-5ep-24 | 25-Sep-24
20 |Anik Supriyaningsih Cleaner 7-Agst-24 | 17-Agst-2 2 2 o Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
21 |Septian Dwi Candra Cleaner 08-Agst-24 | 08-Agst-24 1 1 [ Tidak perlu pengganti , gaji tidak di potong dan di tagihkan
22 | Arif Rahman Cleaner 17-Agst-24 | 17-Agst-24 1 1 [0 Tidak perlu pengganti , gaji tidak di potong dan di tagthkan
23 |Ismail Hardiyanto Lagandja Cleaner 01-Agst-24 | 01-Agst-24 1 1 o Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan
B . UIN
1 |Rina Handayani SPV 09-Agst-24 | 10-Agst-24 2 2 o Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan { FASKES )
2 |Choirul Ardi Cleaner 05-Agst-24 | 05-Agst-24 1 1 [ Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan ( FASKES )
3 |Ach . Efendi Cleaner 24-Sep-24 | 24-Sep-24 1 1 o Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan { FASKES )
4 |Miswan Cleaner 22-Sep-24 22-Sep-24 1 1 o Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan { FASKES )
5 |Miftahul Ulum Cleaner 22-Sep-24 | 27-Sep-24 6 6 o] Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan { FASKES , RAWAT INAP )
6 |Hadi Soepriyanto Cleaner 13-Sep-24 | 13-Sep-24 1 1 o Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan { FASKES )
7 |Zilviana Hilma Cleaner 06-Sep-24 | 06-Sep-24 1 1 o Tidak perlu pengganti , gaji tidak di potong dan di tagihkan { FASKES )
8 |Deny Kurniawan Cleaner 23-5ep-24 23-Sep-24 1 1 1] Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkan ( FASKES )




PERINCIAN BIAYA CLEANING SERVICE

l. BIAYA TENAGA KERJA

A. Upah Tenaga Bulanan

Supervisor
Tunjangan
Team Leader
Tunjangan
Cleaner

Dinas Malam

B. Seragam Kerja

Seragam :
Seragam Kaos :
Sepatu :

23

26

54

26

26
26

RS MATA UNDAAN
AGUSTUS 2024

orang 4.200.479 ..cconvineer i e =
orang 4200479 ...oonieeeeeeeeeeeee et et s =
orang 200.000 ...covirniiniieieieeir e e erasees =
orang 4.200.479 ... =
orang

malam 7500 et e =
orang 135000 X 2 stel : 12, =
orang 135000 X 2 stel : 12................ =
orang 42000 X 1 ps D12 e =

TOTAL BIAYA TENAGA KERJA

4.200.479
500.000
8.400.958

400.000
96.611.017

110.112.454

405.000

110.517.454

585.000
585.000
91.000

111.778.454




I. PERHITUNGAN BIAYA SEWA MESIN

1 Low Speed Polisher : 2 unit
2 Wet & Dry Vacuum Cleaner : 1 unit

ll. PERHITUNGAN BIAYA PENGGUNAAN CHEMICAL *)

1 Hand Soap : 4 Pail =
2 Hand Soap : 2 galon =
3 Karbol Wangi 2 galon =
4 New Complete 1 galon =
5 Waxstrip 1 galon =
6 Floor Cleaner 1 galon =
7 Porstex : 2 botol =
8 Taff ¢ 20 buah =
9 Bubuk pembersih 6  buah =
10 Sabun Colek 6 kg =
11 Pledge 5 buah =
12 Detergen 4 buah =
13 Detergen Cair 1 buah =

*) disesuaikan dengan pengiriman

TOTAL BIAYA PENGGUNAAN CHEMICAL

975.000
285.000

1.260.000

864.000
176.328
115.140
423.600
198.600

48.600

57.120
453.600
154.800
162.000
111.000
120.000

25.000

2.909.188




IV. BIAYA SEWA PERALATAN PER BULAN

V.

Single Bucket

Selang

Lobby Frame+Tangkai
Dustpan Kegcil + Sikat
Dustpan Besar

Brush Scrub 16" Plastik
Pad Holder

Kabel Roil 50 M
Window Wiper

10 Window Washer

11 Floor Wiper

12 Single Bucket

13 Danger Notice

14 Lobby Frame+Tangkai
15 Sapu + Dustpan

16 Sapu Kegil

17 Brush Scrub 16" Plastik
18 Kabel Roll 50 M

19 Window Wiper

20 Window Washer

21 Floor Wiper

22 Telescopic 6 m + Rak Ball
23 Tangga Alumunium 3 M
24 Rak Ball

CoO~NOODEWN-=

N

unit
m
buah
buah
buah
buah
buah
Roll
buah
buah
buah
unit
buah
buah
buah
buah
buah
Roll
buah
buah
buah
buah
buah
buah

-—
—‘—‘AMAAA_LAA“_‘_;NN\INQNQNQQ

BIAYA KEBUTUHAN CONSUMABLE PER BULAN *)

Plastik Kuning - 45 X 55
Plastik Hitam = 45 X §5
Plastik Hitam - 60 X 80
Plastik Hitam - 80 X 100
Handscoon
Kain Pel Biru

Kain Pel Hijau

Baping Pad 16" Merah
Lap Biru

10 Kanebo

11 Pel Spont

12 Rak Ball

DONOOGO D WN -

*) disesuaikan dengan kebutuhan

200 pcs
1.000 pcs

600 pcs
1000 pcs
box
buah
buah
buah
lusin
buah
buah
buah

SN W= alN

TOTAL BIAYA CONSUMABLE

TOTAL BIAYA PERALATAN KERJA

nnuwunwnnnnen

27.723
61.608
147.857
24.643
30.804
33.268
33.268
46.205
27.107
27.107
18.482
27.083
18.333
80.000
28.000
24.667
83.333
31.250
18.333
18.333
25.000
41.667
50.000
13.333

937.406

87.600
438.000
545.400

1.237.000
300.000

30.000

30.000
234.000

93.600

36.000
316.800

72.480



VI. REKAPITULASI BIAYA

A. BIAYA TENAGA KERJA = 111.778.454
B. PERHITUNGAN BIAYA SEWA MESIN = 1.260.000
C. PERHITUNGAN BIAYA PENGGUNAAN CHEMICAL *) = 2.909.188
D. BIAYA SEWA PERALATAN PER BULAN = 937.406
E. BIAYA KEBUTUHAN CONSUMABLE PER BULAN *) = 3.420.880
= 120.305.928
6,00% MANAGEMENT FEE = 7.218.356
2,00% PPH 23 = (144.367)
= 127.379.916

F. BPJS Ketenagakerjaan
424% X §8.022.328 = 2.460.147

BPJS Jaminan Pensiun
2,00% X 58.022.328 = 1.160.447

BPJS Kesehatan

4,00% X 26.779.536 = 1.071.181
= 132.071.689
TOTAL 132.071.689

Vil. HARGA KONTRAK

Harga kontrak jasa yang kami ajukan,
per bulan adalah:

132.071.689

IX. PERUBAHAN HARGA DALAM MASA KONTRAK

Perubahan harga dapat terjadi dalam masa kontrak apabila:
1 Pihak Pengguna Jasa menginginkan adanya penambahan jumlah tenaga
yang ditempatkan

* Harga termasuk fasilitas free untuk pembersihan kaca luar gedung lama setahun sekali
Jika ada permintaan pembersihan kaca diluar fasilitas free, maka akan muncul penagihan

* Pihak kedua akan melakukan pembersihan kaca - kaca luar yang terjangkau, dengan dimasukkan
ke dalam jadwal periodik, jika dibutuhkan lembur, maka akan muncul penagihan

IX. PAJAK

Pelaporan pajak sejumlah nilai MANAGEMENT FEE,
dan dipotong sebesar 2% dari nilai MANAGEMENT FEE



LOGISTIK RSMU SURABAYA PERIODE AGUSTUS 2024

NO NAM‘QBARANG HARGA SATUAN REQ ACC HARGA JUMLAH
RINCIAN SEWA MESIN
1 |Mesin Polisher Rp 487500 /unit 2 2__|Rp 975000 | 1260000
2 |Mesin vacum cleeaner Rp 285.000 /unit 1 1 Rp 285.000 P R
JUMLAH Rp . 1.260.000
|RINCIAN PENGGUNAAN CHEMICAL
1 [Hand Soap Rp 216,000 |/pel 4 4 |Rp 864.000
2 |Hand Soap Rp  88.164 |/5lr 2 2 |Rrp 176.328
3 |New Complete Rp  423.600 |/galon 1 1 |Rp 423.600
2 |Waxstrip Rp _ 198.000 |/qalon 1 1 |Rp 198.000
5 |Floor Cleaner ( Soklin Lantai ) | Rp 48.600 |/galon 1 1 Rp 48.600
6 |Glass Clean Rp 36.600 |/galon Rp -
7 [Porstex ( Vixsal ) Rp 28.560 |/botol 2 2 Rp 57.120
8 |Taff (Mama Lime ) Rp  22.680 |/pcs 20 20 |Rp 453.600
9 [Bubuk pembersih (Bubukvim) | Rp _ 25.800 |/pack 6 6 |Rp 154.800
10 |Sabun Colek Rp 27.000 |/2 kg 6 6 Rp 162.000
11 |Bayclean Rp 25.200 |/pcs Rp -
12 |Pergharum Ruangan Rp 28.800 |/Botol Rp 7| Re 290988
13 |Pledge Rp  22.200 |/ pes 5 5 |Rp 111.000
14 |Pewangi Pakaian Rp 17.880 |/ pcs Rp -
15 |Detergen Cair Rp 25.000 |/ pcs 1 1 Rp 25.000
16 |Detergen Bubuk Rp __ 30.000 |/ pcs 4 4 |[Rp 120.000
17 |Kamper Rp 23.040 |/ pes Rp -
18 |Bright Up/Extra Powder Rp 108.000 |/pot Rp -
19 |Karbol Wangi Rp  57.570 |/qalon 2 2 |Rrp 115,140
20 {Molto Rp 19.200 |/pcs Rp -
21 |Buy Frees Rp 36.000 |/pcs Rp -
JUMLAH ‘Rp - - - -2i909:188:
RINCIAN PENGGUNAAN PERALATAN
1 |Sirgle Bucket unit : 2 2| Rp 27.723
2 |Selang m : 164 164 | Rp 61.608
3 |Lobby Frame+Tangkai buah i 8 8| Rp 147.857
4 |Dustpan Kecil + Sikat buah s 8 8| Rp 24.643
5 |Dustpan Besar buah t 8 8 | Rp 30.804
6 |Brush Scrub 16" Plastik buah t 2 2| Rp 33.268
7 |Pad Holder buah 3 3 3|Rp 33.268
8 |Kabel Roll 50 M Roll i 2 2| Rp 46.205
9 |Window Wiper buah d 7 7| Rp 27.107
10 |Window Washer buah 3 7 7| Rp 27.107
11 |Floor Wiper buah | 2 2| Rp 18.482
12 |Single Bucket unit : 1 1| Rp 27.083
13 |Danger Notice bush | 1 1| Rp 18.333 | pp  937.406
14 |Lobby Frame+Tangkai buh | { 4 af Rp 80.000
15 |Sapu + Dustpan buch | { 4 4| Rp 28.000
16 |Sapu Kecil buwch |4 4 4| rp 24.667
17 |Brush Scrub 16" Plastik buch : 1 1] Rp 83.333
18 jKabel Roll 50 M Roll 1 1| Rp 31.250
19 |Window Wiper buah 3 4 4] Rp 18.333
20 |Window Washer buah : 4 4| Rp 18.333
21 |Floor Wiper buah E 2 2| Rp 25.000
22 | Telescopic 6 m + Rak Ball buah ] 1 1| Rp 41667
23 | Tangga Alumunium 3 M buah |4 1 1| Rp 50.000
24 |Rak Ball buch |4 1 1| rp 13.333
JUMLAH Rp 937.406




RINCIAN PENGGUNAAN KONSUMABLE

1 |[Plastik Kuning - 45 X 55 Rp 438 |/pcs 200 200 | Rp 87.600
2 |Plastik Kuning - 80 X 100 Rp 1725 |/pcs Rp -
3 |Plastik Hitam - 45 X 55 Rp 438 |/pcs 1000 1000 | Rp 438.000
4 |Plastik Hitam - 60 X 80 Rp 909 |/pcs 600 600 | Rp 545400
5 |Plastik Hitam - 80 X 100 Rp 1.237 |/pecs 1000 1000 | Rp 1.237.000
6 |Masker Rp 36.000 |/box Rp =
7 |Handscoon Rp 150.000 |/box 2 2 Rp 300.000
8 [Kain Pel Set Rp 90.000 |/pcs Rp .
9 |Pel spont Rp 158.400 |/pcs 2 2| Rp 316.800
10 |Kain Pel Biru Rp 30.000 |/pes 1 1 Rp 30.000
11 |Sapu Nylon Rp 42.000 |/pcs Rp -
12 |Baping Pad 16" Putih Rp 78.000 |/pes Rp -
13 |Baping Pad 16" Merah Rp 78.000 |/pcs 3 3 Rp 234.000
14 |Lap Biru Rp 93.600 |/lusin 1 1 Rp 93.600
15 |Lap Kuning Rp 93.600 |/lusin Rp -
16 |Lap Merah Rp 93.600 |/lusin Rp -
17 |Sarung Tangan Karet Rp 21.000 |/pes Rp -
18 [Kanebo Rp 18.000 |/pcs 2 2 Rp 36.000
19 |Sikat Gigi Rp 6.000 |/pcs Rp -
20 |Sepatu boot Rp 100.000 |/pcs Rp -
21 |Botol Sprayer Rp 14.400 |/pcs Rp -
22 |Sikat Setrika Rp 26.400 |/pcs Rp -
23 |Wiper Rp 35.000 |/pcs Rp -
24 |Duspen Rp 22.000 (/pcs Rp -
25 [Kain lobby Rp 40.000 |/pcs Rp -
26 |Kain Wosher Rp 36.000 |/pcs Rp -
27 |Prime Lobby Rp 60.480 |/pcs Rp -
28 |Rak Ball Rp 72.480 |/pes 1 1 Rp 72.480
29 |window squeeqe Rp 52.000 |/pcs Rp -
30 |Window Washer Rp 50.000 |/rim Rp -
31 |Tempat Jemuran Rp 220.000 |/unit Rp =
32 |Kain Pel Kuning Rp 30.000 |/unit Rp -
33 |Kain Pel Hijau Rp 30.000 |/unit 1 1 Rp 30.000
34 |Kepala Sprayer Rp 6.000 |/pes Rp -

JUMLAH Rp 3.420.880

Rp 3.420.880

TOTAL KESELURUHAN

Rp 8527474




‘ BPJS
Ketenagakerjaan

02-09-2024 10:09:23
PAID

PEMBAYARAN UNTUK

AMONG UNIT UNDAAN

NPP : 22258217
DIVISI : 000
KODE IURAN :

422258217000

BLTH : 08/2024
JUMLAH TENAGA KERJA : 26

JAMINAN KECELAKAAN KERJA ( JKK ) :
JAMINAN HARI TUA (JHT) :
JAMINAN KEMATIAN (JKM ) :
JAMINAN PENSIUN (JPN) :
TOTAL YANG DIBAYARKAN ( PEMBULATAN )

RINCIAN IURAN

139,2563.00
3,307,272.00
174,069.00
1,740,669.00
5,361,263.00

Lima Juta Tiga Ratus Enam Puluh Satu Ribu Dua Ratus Enam Puluh Tiga

RUPIAH



Formulir 2a FU l
BPJS RINCIAN IURAN TENAGA KERJA 3°28 Eatensgakerjuan
Ketenagakerjaan
NFPP Nama Perusahaan Nama Unit Kerja Periode Laporan
22258217 AMONG UNIT UNDAAN AMONG UNIT UNDAAN []] 2024
R’:;’:Srrm K’:‘;:T;.i‘;;:’l;n Ptil;:;‘-v::u Nama Tenaga Kerja Tanggal Lahir Kuw;'nimu Jumiah Upah Jumiah Rapel Turan Jek luran JKM Pembe Niw.m.HTTK. - b = - Peirberi K sliiat Totsl furmn
(Rp.) (Rp.) (Rp) {Rp) e e . il el pregh J i)y Famtiinkh
0049436538 6 [
7 | 22016344311 3527060411060002 1880120007 | ALISUNANFARUK | 1501-1886 | oi1-03-2022 | 223162800 | 0,00 223 000 000 20620243
3 [22010710428|3578070310000002] 1880120026 | ANORIKURNIAWAN 03-10-1980 | 01-02-2022 | ——m‘{mﬁ” 000 2231628 000 0.00 20620243
422018344402 | 3518094611830002| 1880120012 | ANIK SUPRIANINGSIH 06-19-1063 | 01-03-2022 | 2231528100 0.00 2331628 000 000 200, 20243
5122104443522 3516043004940001 1880120014 | ARIFRAHMAN — | 30041984 | 01-00-2022 | 223162800 0.00 2231628 000 20620247 |
6 | 14004633795 3576110503030001 | 1880120009 | CHOIRONHUSIN 05-03-1883 | 01-02-2014 223182600 000 2231628 000 000 20620247
7 121003523087 | 3576101002000010| 1880120016 | CHOIRULARDIMASRUCHN | 10-02-2000 | 01012021 | 2231628040 0.00 535501 666488 8257024 | A4B3256 |  44g3zse | 2231628 000 000 20620247 |
[ mwwmmm 0.00 538581 EEedB8 | 6257024 |  44p32EE umg 2731628 omi 0.00 206,20243
§ 21010234579 mWMWm 0.00 535587 660488 8257024 4463256 m:ﬂ“*mﬁw T ee0 000 0 20620243
10 21017WWWWW 000 538501 | 660488 8257024 | 4453256 4453256 i 33 000 000 20620243
11 mmwwm | 01-03-2022 273152800 000 BIS50T GE0ABE | B257024 | A4paZES | A4puiEE | 2237628 0007 000 mmr.
T2 ZZTAGBS 58 S5TETS2604060005 | 1BR0T20026 | SHAL FARDANTO | 28041008 | OT-11-2022 225162800 000 535551 560458 BI5T024 | 4ABNSE | AABI2EE | ' 0007 050 20620243 |
13 [ 22018344337 3578122202050001, 1880120010 | WWW_ 000 535551 660458 8257024 | 4483258 Mpi2Es | 2231628 060 Tana 20620243 |
14 20026537074 3518171302080003 1880120003 | LUOVYVARIZA | 1302-1988 | 01-04-2020 | 223152800 0.00 535551 660458 BI5T024 ] 4453256 ApITBE | | 2231628 060 206,202.43 |
15 [22010710410] 3527011709810003 | 1880120024 | MIFTARUL 27121684 | 01022022 223162800 000 538581 ©p9488 | 8257024 4453256 453256 1231628 000 000 20620243 |
|16 20048783706 3526171505050006| 1880120008 | MISWEN 1505-1685 | 01-08-2020 223152800 0400 | WWW 4483256 2231828 000 ~ 000 206,20243 |
17 535501 | 668488 | 8257024 |  44p3256 | 4463256 6 000 206,20243 |
18 535581 [LEEE] 8257024 4453256 44p32h6 | 2231628 0000 0.00 T 20620243
18 | 53BEBT | €694B8 8257024 4483256 4463256 | 2231628 000 000
20 538581 | 660488 | 8257024 | 44paI5E 4453256 2231626 000 6.0 20620243
2| 535507 | 6p04B8 | 8257024 | A4p3256 |  44p3256 | 0 2231628 0060 000 20620243
22 |18 535581 6684588 8257024 | 44p32B6 |  44p32s6 | 2231628 000 0,00 20620243
23 535581 665458 8257024 ‘ 43p3256 4463256 2231628 000 600 20620243 |
24 | B35501 | €594B8 | 8257024 | a 4463256 2237628 000 000 | 20620243 |
35| ‘ 535501 EB94BS | 6257024 44p3zBE 53258 2231628 0700 [ 20620243
|26 | 22018344386 3578165604020001) 1880120015 | SYLVIANA HILMA 16-04-1082 | 01-03-2022 2 0007 535501 669458 8257024 4453256 4453256 237628 000 o000 206,20243 |
PSR ed BOd Bd id id dSo R BO i

?‘m.uammmwaL ak in dala ; 'k g.s e




g | Formulir 2a PU
‘) BPJS RINCIAN IURAN TENAGA KERJA | pasensgstasiuse

Ketenagakerjaan

NPP Mama Perusahaan Nama Unit Kerja FPeriode Laporan
22250217 AMONG UNIT UNDAAN AMONG UNIT UNDAAN 08 2024

lwan HT TK Turan JP luran JKP

Nomor Nomor Induk Nomor Tol
Referens Kependudukan Pegawai Nt Tenaga Rerja Tanggal Lalie  Kepeseitaan Juindah Upah Qindah Rapel Turan Kk Turan JKM
(Rp.) (Rp.)

Pomben Kerja Tenaga Ketja Pambori Kot Tans Fembier Kerga Total kiran

(NIK) (Rp,) (Rp) (Rp) {fp) iRp] (Rp) (ko) (Rp.)

(Nama dan Tanda Tangan Pimpinan Perusahaan)
Jabatan: d



o) BPJSKesehatan

Badan Penyelenggara Jaminan Sosial

KUITANSI IURAN

Telah Diterima luran JKN-KIS dari:
Nama : AMONG MITRABAKTIUTAMA PT

No. Virtual Account :BNUBRVBTN/BCA : 8888890001130156
Mandiri : 8988890001130156

Alamat : JL.OTISTA RAYA NO.68 B
Sebesar :Rp 282.926.227 -

Dua Ratus Delapan Puluh Dua Juta Sembilan Ratus Dua Puluh Enam Ribu Dua Ratus Dua Puluh Tujuh Rupiah
Tgl. Bayar luran : 29/08/2024

Kuitansi ini merupakan bukti pembayaran iuran JKN-KIS yang sah dari BPJS Kesehatan tanpa memerlukan
tanda tangan

Terima kasih kami ucapkan atas pembayaran iuran Jaminan Kesehatan Nasional - Kartu Indonesia Sehat yang telah Anda lakukan

Cetakan ke-1, 04/09/2024 08.57.56 WB



Data BPJS PT Among Mitrabakti Utama

di RS UNDAAN - SURABAYA

Bulan AGUSTUS 2024

NO NAMA NO KEPERSERTAAN KETERANGAN GAIJI POKOK IURAN
1 Achmad Efendi 0001791693347 JAMKESDA
2 Ali Sunan Faruk 0001616702286 Rp  2.231.628 | Rp 111.581
3 Andri Kurniawan 0000788110885 PBI
4 Anik Supriyaningsih 0001543195012 Rp  2.231.628 | Rp 111.581
5 Arif Rahman 0001106084608 Rp  2.231.628 | Rp 111.581
6 Choirul Ardi 0002162224809 JAMKESDA
7 Choirul Husin 0000789014002 Rp 2.231.628 | Rp 111.581
8 Dendi Tantular 0002052036055 Rp  2.231.628 | Rp 111.581
9 Denny Kurniawan 0003257301058 Rp  2.231.628 | Rp 111.581
10 Fahrur Zaini Saputra 0002162995536 JAMKESDA
11 Hadi Soepriyanto 0001395759666 PBI
12 Ismail Hardiyanto Laganda 0000789053927 PBI
13 Jamalludin 0001153322684 Rp 2.231.628 | Rp 111.581
14 Luvy Fariza 0000735461651 PBI
15 Miftahul Ulum 0001791693854 JAMKESDA
16 Miswan 0001616702207 Rp 2.231.628 | Rp 111.581
17 Moh. Hendy 0002943558628 Rp 2.231.628 | Rp 111.581
18 Moh. Maliki 0001395108606 Rp 2.231.628 | Rp 111.581
19 Nur Jiantoro 0001653647883 JAMKESDA
20 Nyari Purwanto 0000746143031 PBI
21 Putra Arum Pangestu 0002814847773 PBI
22 Rihal Zam Zami 0001398047387 Rp 2.231.628 | Rp 111.581
23 Rina Handayani 0001649914018 Rp  2.231.628 | Rp 111.581
24 Septian Dwi Candra 0001705578164 PBI
25 Slamet Andika 0001899004342 JAMKESDA
26 Sylviana Hilma 0001387845011 JAMKESDA
TOTAL Rp 26.779.536 | Rp 1.338.977




